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Dana të gypit të rrafshta me rregullator

Profiles

Product features

Përdorim:

Materiali: trajtuar nga aliazh të veçantë, shumë të qëndrueshme●

grykë ngurtësuar tërësisht dhe nevrik, dhëmbët përveç kësaj induksion thekur●

grykë zë vendin, të veshura me fosfat●

nofulla e sipërme rregullueshme●

trajtojë të veshura me llak●

grykë dhe vida si pjesë këmbimi për artin. 492/6, 490/6 dhe 492AL●

rrokje, rotacioni apo vidhos e rrumbullakët ose tubacioneve me shumë tehe, arra, dhe fllanxha●

601544 8" 1" 34 200 375

492/6



Usage (pictures)

 

Photo (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Grupe i pjesëve të këmbimit për 492/6, 490/6, 492AL

Frequently asked questions

Does it matter whether I use a pipe wrench model 492 or 494?
The functionalities of both wrench models are completely identical.

601545 10" 1.1/2" 49 250 760

618893 12" 1.3/4" 55 300 1100

601546 14" 2" 60 350 1520

601547 18" 2.1/2" 76 450 2360

601548 24" 3" 89 600 4260

601549 36" 5" 140 900 8800

618894 48" 6" 165 1200 14800


